МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
ТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»

(МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ»)

П Р О Т О К О Л

от 28.08.2023 г. Туринск № 7

Комиссия по формированию кадрового резерва

Председатель Комиссии: Евсюкова О.А., начальник МКУ «Управление
образованием»;
Заместитель председателя: Мингалева О.П., заместитель начальника МКУ
«Управление образованием»;
Секретарь Комиссии: Кайгородова С.С., заведующий отделом кадровой и
правовой работы;
Присутствовали члены комиссии:
Мингалева Л.И., ведущий специалист отдела кадровой и правовой работы
МКУ «Управления образованием»;
Циркина Т.А., заведующий отделом дошкольного, общего и дополнительного
образования МКУ «Управление образованием».

Повестка дня:
В связи с назначением кандидата из резерва управленческих кадров

муниципальной системы образования Туринского городского округа на должность
директора общеобразовательного учреждения и исключением из состава резерва
управленческих кадров муниципальной системы образования Туринского
городского округа Бецких Ольгу Игоревну

В кадровой резерв управленческих кадров муниципальной системы
образования Туринского городского округа включены следующие кандидаты:

- Леонтьева Вера Николаевна, 1973 г.р. (Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 г.
Туринска);

- Малкова Ирина Валерьевна, 1971 г.р. (Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение Леонтьевская средняя общеобразовательная
школа);

- Чинова Татьяна Валерьевна, 1973 г.р. (Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение Леонтьевская средняя общеобразовательная
школа);

- Булатова Марина Викторовна, 1993 г.р. (Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение Коркинская средняя общеобразовательная
школа);

- Толстоброва Алёна Федоровна, 1981 г.р. (Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 1 «Алёнушка»
Туринского городского округа);

2

- Перминова Татьяна Александровна, 1985 г.р. (Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 1 «Алёнушка»
Туринского городского округа);

- Новоселова Светлана Викторовна, 1968 г.р. (Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение);

- Макееву Татьяну Павловну, 1994 г.р., (Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение Городищенская средняя общеобразовательная
школа);

- Шестовских Марину Геннадьевну, 1979 г.р. (Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение Ленская средняя общеобразовательная школа);

- Щекину Светлану Владимировну, 1972 г.р. (Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 7 «Берёзка» г.Туринска)

- Плотникову Анну Васильевну, 1987 г.р. (Муниципальное автономное
дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 5 «Огонёк»
общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по
физическому развитию детей Туринского городского округа);

- Пальшину Светлану Шамильевну, 1974 г.р. (Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение Благовещенская средняя общеобразовательная
школа);

- Захарову Екатерину Ивановну, 1987 г.р. (Муниципальное автономное
дошкольное учреждение Детского сада № 2 «Колокольчик» Туринского городского
округа);

- Царёву Ольгу Валерьевну, 1987 г.р. (Муниципальное автономное
дошкольное учреждение Детского сада № 2 «Колокольчик» Туринского городского
округа);

- Братухин Илья Алексеевич, 1998 г.р. (Муниципальное автономное
общеобразовательное учреждение Усениновская средняя общеобразовательная
школа).

Подготовить приказ по резерву управленческих кадров муниципальной
системы образования Туринского городского округа до 31 августа 2023 года для
размещения на сайте.

Председатель

Секретарь

Заместитель председателя _

Члены комиссии:

О.А. Евсюкова

ГС/ С.С. Кайгородова

0 ________Мингалева О.П.

Мингалева Л.И.
-^ПДиркина Т.А.